
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultnf nemocnice Olomouc 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 
zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 
se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
zastoupená ve věcech sml 
kontakt pro věci t~r:hniirkÉ 

bankovní spojení: Česká 

na straně jedné jako "objednatel" 

a 

OHLŽS, a.s. 
se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 
IČ: 46342796 
DIČ: CZ46342796 

zastoupená: Ing. Jiřím Calábkem, manažerem výroby Divize M- Morava 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 8010-503087443/0300 

na straně druhé jako "Zhotovitel" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního 
předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 

smlouvu o dílo 
dle ust. 2586 a násl. Občanského zákoníku 



I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas 
dílo specifikované v odstavci 2. tohoto smluvního článku, poskytnout další plnění uvedená v této 
smlouvě včetně jejich budoucích změn a dodatků a převést za podmínek níže uvedených na 
objednatele vlastnické právo k dílu. 

Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené 
dílo zaplatit za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. 

2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost svým jménem k provedení 
díla, tak jak bylo dílo vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce "Úprava místností pro 
technický dispečink ll" {dále jen "Dílo") identifikátor veřejné zakázky VZ-2018-000599. 

3. Součástí díla je zajištění všech potřebných materiálů, pracovních sil, zařízení, služeb, produktů, 
nákladů na dodání díla a všech dalších činností nezbytných k řádnému provedení díla zhotovitelem. 

4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy 
objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. 

5. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla 
vyplývajících z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto 
změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a 
předložit soupis objednateli k písemnému odsouhlasení. Navýšení ceny díla musí být odsouhlaseno 
statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom 
má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za 
to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty. 

6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla, kterým je operační sál 
Oční kliniky, Fakultní nemocnice Olomouc. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s interními 
předpisy objednatele nese náklady související s vjezdem motorových vozidel do místa plnění. 

ll. 
Termín plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo 
zahájení: do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy 
dokončení a předání díla: do 60 dnů ode dne zahájeni 
Postup prací musí být vždy předem odsouhlasen se zástupcem objednatele. 

2. Termín plnění může být posunut pouze na straně objednatele, a to z provozních důvodů. 
Posunutí termínu musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních stran formou 
písemného, chronologicky očíslovaného dodatku k této smlouvě. 

3. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý jednotlivý den prodlení. Tímto není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom zásadní nutnosti dodržení 
termínu řádného dokončení díla s ohledem na provozní a ekonomické potřeby objednatele. V případě, 



že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou 
sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn tuto pokutu započítat na fakturu zhotovitele za 
provedené práce. 

111. 
Cena dfla a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 

Celková cena dfla bez DPH 54~ 032;61 Kč 
2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu 
provádění díla. Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a vyžadovaných revizí 
a zkoušek, nutných pro trvalý provoz, likvidaci odpadů, veškeré další náklady zhotovitele při provádění 
díla vyskytnuvší. Kvalitativní podmínky provádění díla jsou vymezeny právními předpisy a příslušnými 
technickými normami. Součástí díla je provedení všech příslušných zkoušek a revizí. 

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně 

doručených zhotovitelem objednateli. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena 
bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady 
faktury je považován den odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Splatnost faktur je 60 dnů od 
data vystavení faktury. Daňový doklad musí být doručen na finanční účtárnu objednatele nejpozději do 
tří pracovních dnů od uskutečnění a protokolárního předání a převzetí díla. Každá jednotlivá faktura 
zhotovitele vystavená v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou musí obsahovat 
identifikátor veřejné zakázky VZ-2018-000599. 

4. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření předmětu smlouvy, které nebyly uvedeny 
v zadávacích materiálech, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, 
včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé práce bez písemného souhlasu objednatele, 
má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. 

5. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při 

provádění díla budou použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použití je v ČR 
schváleno a mají příslušná osvědčení. Za případné nedostatky odpovídá zhotovitel, který v případě 
porušení příslušných právních předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativní a materiální 
provedení díla a nese veškeré případné sankce. 

6. Objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání díla 
pozastavit platbu ve výši 10% z celkové ceny díla. 

7. V souladu s ustanovením §92e zákona o DPH č.235/2004 Sb. musí daňový doklad obsahovat 
sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého se plnění uskutečňuje, včetně 
uvedení číselných kódů klasifikace produkce (CZ-CP A). 

IV. 
Provádění díla 

1. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitel je 
povinen zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu. Ve smyslu § 157 Stavebního zákona, povede 
zhotovitel na stavbě stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby odstranění vad a 
nedodělků. Tento stavební deník musí být na stavbě objednateli přístupný po celou dobu provádění 
díla. 



2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní, požární a jiné 
předpisy, které se týkají jeho činnosti. V případě porušení tohoto ustanovení je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla za každý jednotlivý případ. Pokud 
porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda/újma, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. 
Nárok na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody I újmy. 

3. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí 
na provedení díla. 

4. O předání staveniště bude sepsán protokol, který se podpisem oběma smluvními stranami 
stane nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek 
a čistotu, průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, vhodně staveniště 

zabezpečit, zajistit úklid a likvidaci všech odpadů ze své činnosti po dokončení díla a při odstraňování 
případných vad a nedodělků. Pokud tyto povinnosti nebudou zhotovitelem plněny i přes písemnou 
výzvu, je objednatel oprávněn zajistit je a nezbytně nutné náklady uplatňovat u zhotovitele. 

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit povolení k případnému zásahu veřejného prostranství a 
rozkopávkám v souladu s projektem stavby. O povolení požádá zhotovitel vlastním jménem a za 
dodržení podmínek stanovených v povolení plně odpovídá. Součástí závazku zhotovitele provést dílo je 
také: 
a) vybudování zařízení staveniště vč. zajištění skládky přebytečného materiálu; poplatky s tím 
související hradí zhotovitel; 
b) zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na 
staveniště a jeho bezpečnost vč. střežení a protipožárních opatření; jakékoliv ztráty nebo škody vzniklé 
na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě, až do předání stavby jdou k tíži zhotovitele; 
c)povinnost zhotovit dílo s odbornou péčí s využitím patřičných a odborných dovedností a péče a 
v souladu s veškerou relevantní právní úpravou, technickými normami, požadavky správců 

inženýrských sítí, platnými vyhláškami obce a ustanovením této Smlouvy; dodržení těchto povinností 
doloží zhotovitel na požádání objednatele příslušnými povoleními, atesty, certifikáty výrobků apod. 
d) povinnost prokazatelně písemně vyzvat objednatele minimálně tři dny předem k prohlídce 
zakrývaných částí díla; nedostaví-li se objednatel přes tuto výzvu, může zhotovitel pokračovat v pracích 
i bez prohlídky zakrývaných částí stavby, a to za současného pořízení fotodokumentace zakrývaných 
částí díla; pořízená fotodokumentace je součástí této smlouvy; 
e) vyklizení staveniště současně s předáním a převzetím díla. 

6. Zhotovitel se zavazuje umožnit jiným dodavatelům Objednatele tj. dalším osobám mimo 
subdodavatele Zhotovitele vstup na staveniště, a to za účelem splnění jejich dodávek vůči Objednateli, 
to vše za předpokladu, že takovému vstupu s uvedeným účelem nebrání vážné překážky spočívající 
v ohrožení života a zdraví vstupujících, ohrožení majetku Objednatele a dodávek, jež mají být 
v prostoru staveniště umístěny nebo přes tento prostor transportovány. Bude-li Zhotovitel postupovat 
v rozporu s tímto ustanovením, je povinen nahradit Objednateli či jeho dodavatelům veškeré škody, 
které jim v důsledku tohoto vzniknou (škody/újmy/ušlý zisk). Existenci vážných překážek je Zhotovitel 
povinen na výzvu Objednatele náležitě doložit, když pouze obecné tvrzení o jejich existenci není 
dostačující. 

7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a je 
povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat 
hygienické předpisy obecné dle právních předpisů a také předpisy objednatele. 

8. Zhotovitel odpovídá za řádné skladování a ochranu stavebních materiálů a výrobků. Poškozené 
či vadné materiály a výrobky nesmí být použity při provádění díla. Stane-li se tak nese zhotovitel 
veškeré náklady a škody s tím spojené. 



9. Zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak vůči 
objednateli, tak i vůči jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek 
vyplývajících ze zákona. 

v. 
Předání dfla 

1. Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí 

objednatelem, a to bez vad a nedodělků. Součástí splnění díla je provedení všech zkoušek stanovených 
příslušnými předpisy a normami dle potřeby použitých technologií a stavu místa provedení díla, jak je 

uvedeno v čl. lil. 

2. O předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany předávací protokol. Zhotovitel 
písemně vyzve objednatele k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 3 pracovní dny předem. 

V předávacím protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kterého 
budou závazně zhotovitelem na jeho náklady odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména 

specifikaci smluvních stran, specifikaci předávané etapy díla včetně ceny, datum předání a podpisy 
oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky. 

Vl. 
Záruka, odpovědnost za vady 

1. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od tahájení 
provádění díla až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel prohlašuje, 
že má pro tyto účely sjednáno pojištění v dostatečné výši. 

2. Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované v čl. I. této smlouvy záruku v délce 60 měsíců od 
protokolárního předání díla (příp. jeho poslední části) objednateli. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za 
vady, které objednatel zjistil a reklamoval. Vznikne-li škoda v příčinné souvislosti s vadou díla, 

zhotovitel je povinen objednateli uhradit škodu v plné výši. 

3. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně. V reklamaci musí být vady popsány a 

uvedeno, jak se projevují. Objednatel se zavazuje zjištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na: 
diVizéblor11ouC@phlzš,c;l, nebo doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla zhotovitele uvedenou 
v záhlaví této smlouvy, případně na jinou zhotovitelem písemně sdělenou adresu. 

4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace zjištěné vady na 
své náklady odstranit. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady v takto dohodnuté 
lhůtě, je objednatel oprávněn odstranit vady sám, popřípadě prostřednictvím třetí osoby na náklady 

zhotovitele. 

5. Objeví-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce 
doby od oznámení vady do odstranění vady. 

Vll. 
Závěrečná ujednání 

1. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční 
výpovědní dobou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena zhotoviteli. 



2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že ze strany 
zhotovitele dojde k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. K odstoupení od smlouvy 
v takovémto případě dojde na základě písemného oznámení objednatele doručeného zhotoviteli. 
V pochybnostech se má za to, že k doručení oznámení o odstoupení došlo 3 dnem po jeho odeslání. 
Důvodem pro odstoupení ze strany objednatele je zejména porušení povinností zhotovitele spočívající 
v nenastoupení provádění díla ve stanoveném termínu a provádění díla (postupem, 
materiály}v rozporu s právními předpisy. 
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, 
chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě o dílo. 
4. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit především 
vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně příslušného 
soudu ČR. 
5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak 
zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem. 
6. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za částečné 
plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. 
7. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních 
stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat. 
8. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe zhotovitel převzal nebezpečí 
změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou 
situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této 
smlouvy nastat. 
9. Použití ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 
1770, § 1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. 
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění této smlouvy v Registru smluv. 
ll. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným zněním 
připojují na její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční podpisy. 
12. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy: 

-Harmonogram prací 
-Oceněný soupis prací a dodávek 

11-10-ZGJB 



Harmonogram stavby : Úprava místností pro technický dispečink ll 

REALIZACE : 60 kalednářních dnů 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesuny 

- Práce a dodávky PSV 
713 - Izolace tepelné 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

734 - Ústřední vytápění - armatury 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

741 - Elektroinstalace- silnoproud, slaboproud 

751 - Vzduchotechnika 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

776 - Podlahy povlakové 

781 - Dokončovací práce - obklady 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 





REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: FNOL tech. dispečink 

Místo: A_A103 Datum: 

Objednatel: FNOL Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

1) Náklady na stavbu 
2) Náklady na dodávku a montáž elektroinstalace 

18.06.2018 

DPH 

255 599,34 309 275,20 
286 433,27 346 584,26 

655 859,46 





KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Budova A- Vyšetřovací a operační centum -Technický dispečink ve 3 
NP 

JKSO: 
Místo: Areál FNOL 

Objednatel: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

Zhotovitel: 

Na základě výběrového řízeni 

Projektant: 

Ing. Martin trokan 

Zpracovatel: 

Ing. Martin Trokan 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 
~---- --------------··. --

I Cena s DPH l_________________ -----

.-=------------------------

Projektant 

21,00% 

15,00% 

I Datum a podpis: 
[ _____________________________ ------- Razítko 

/ ob]ednavill:-ei 

I 

Daturn~JJ()dpis: _____ _ Razítko 

ze 

ze 

v CZK 

255 599,34 

0,00 

CC·CZ: 
Datum: 20. 5. 2018 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

255 599,34 
0,00 

255 599,34 

53 675,86 

0,00 

----------1 
309 275,20 

-----~--.1 

[Zpracovatel 
---- - --~·····-~-----------

I 

Razítko 
--· ---·---·----[Q~urn a podpis: ___ _ 

--. ·-- - -1 I Zhotovitei 
----------~ 

I 
--- ____ j 

I 
Razítko J 
---------- -

Strana 1 z 10 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 
Budova A - Vyšetřovací a operační centum - Technický dispečink ve 3 
NP 

Místo: Areál FNOL 

Objednatel: Fakuttnf nemocnice Olomouc 
Na základě výběrového řízení Zhotovitel: 

Kód- Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSY - Práce a dodávky PSY 

713 - Izolace tepelné 

721 -Zdravotechnika- vnitřní kanalizace 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

733 - ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

734 - ústřední vytápění - armatury 

735 - ústřední vytápění - otopná tělesa 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

751 - Vzduchotechnika 

D1 - Zařízení č. 1 - Klimatizace prostor dispečinku 
D2- VRN 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

776 - Podlahy povlakové 

781 - Dokončovací práce - obklady 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

OST - Ostatní 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 10 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

20. 5. 2018 

Ing. Martin trokan 

Ing. Martin Trokan 

Cena celkem [CZK] 

255 599,34 

28 348,58 

4 792,06 

8 695,92 

9 712,50 

3 919,43 

1 228,67 

221 750,76 

6 710,79 

8 388,15 

10 542,50 

5 490,00 

12 200,00 

1115,00 

4 060,50 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

80 136,01 

44 326,56 

38 299,43 

3 931,32 

6 550,50 

5 500,00 

0,00 

255 599,34 



ROZPOČET 

Stavba: 
Budova A -Vyšetřovací a operační centum -Technický dispečink ve 3 
NP 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

Areál FNOL 

Fakultní nemocnice Olomouc 
Na základě výběrového řízení 

Popis 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 • Svislé a kompletní konstrukce 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství 

20. 5. 2018 

Ing. Martin trokan 

Ing. Martin Trokan 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

255 599,34 

r ,~,- ..... ~-····· -1 . . ·····························································~·Fr· 

]_. _ _/_ ____ ~--J~-1-~=~-~-1--~--~ .... ·------~ Vyzdívka mezi n~~~-í~~-~~~-~-~~-~~-~~~!~~~~ M~-------'----~: .. J ... 
. ···-··~···~ .5 260,0 .. ~.J ...... . 

0,231 'j 

28 348,58 

4 792,06 
~-~;;5,061 

. ...... ~~·i 

r
···~] .... T .... 

Z K 1317944323 
L~--· -~·~ .. ··--··-·--------------------

Podtažení okenních otvorů 

Stavební otvor pro podtažení 

1 ,85*0,25*0,25*2 

Součet 

!Vá·tcova·né··noSníky t.~14až2i-dOCiatečné 
. ..J:>~~:-~~~~~ do připr~~:_~ýc~ __ ?_!~~~-~ 

Podtažení okenních otvorů 

I č. 140 · z•1700mm 

IPN 140 · mb/14,40 kg 

1 ,7*2*14,4*211000 

Součet 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

[~I K ]61Z~z~o~---~~:~:;;"~:~!;~~~;~t~~l~;!~~i~~:t~t~:e~I:2 J 

4 

5 
L._. 

6,7*3,6 
----- ----------- .. -~·~·-·-···-------- ------- . ----.. --·-·· 

K 612311131 

K 612325301 

Potaženi vnitřnich stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm 

.. ------ ---------------.. --.. -··--·--·-
Vápenocementová hladká omítka ostění nebo 
nad praží 

- - --·-· ·- --·-·----- --------------------------

{1 ,3+1 ,3+1 '1 +1 '1 )"0,25*2 

Součet 

J .. 

m2 

mZ 

0,231 

0,098 

0,098 

24,120 

2,400 

2,400 

2,400 

.. I 
3577,00J 

8 695,92 
···········-·;;;;,~;! 

...... ;;~,~~~ 

~;s,oo[- ·--···-
. _ .... L ... 

i 
2653,201 

1 315,201 
___ j 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 712,50 

[

f : . : ;;2-9-01-11_1 ___ -_~-~~~::í~:J~:o~~i~v:á:::::":::ový,~~~~nj .. ~f .. 100,::LI ~--· .. 

1

.-.. -.

2

.-.. : .. -.~.::.~·jl --_-_-_----~------_···---~~~-... -~;-:~-::-j 
__ l 962032240 jvápe_n"P~skovýc.hna/,\C do 1m3 . .... ~~ . 

0~ 4- ·-~ .. ··-----· J 
Bourání otvorů v obvodovém zdivu pro okenní 

997 · Přesun sutě 

otvory 

Stavební otvor pro okenní prvek 

1 ,3"1, 1*0,25*2 

Stavební otvor pro podtažení 

1 ,85*0,25*0,25*2 

Součet 

Strana 3 z 10 

0,715 

0,231 

0,946 

3 919,43 ----- ·----··---------~---"------



r~~ Typ Kód Popis MJ Množství 
;----r --r --·-r---- - ---, --r r 

/sl K l997013211 ~~~;o;~~v:~~~~~~;~v~sr~~n~ vybouraných I t I 1,845/ 

~r~· ~=:~~":.:=~ .. r- ..... J 

[ i -- ~~~~z su~-a vybouraných hmot na skládku neb~---- ~---r~- -~-.--:-~:-~----

:~r: ::::~:::~ -- -.-- ~~~;á~~-;-;v-~m-:"-:I~~;~:;;:;~~ch hmo~""j'-'~J= 27-.~-7;j 
-----t------ ---~····------·-----·-- Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) I 
96 J K_ j-997013831 stavebního odpadu směsného kód odpadu_170 t 1,845 

l j__ ---- _j904_ . ---~-- j -- j_ 

998 - Přesun hmot ,----r-r - -- ~------------------------- -------------------------------

p-:E~::::;; ---------·:::l:~::~o:~un::::~:::~~:
0

p:: ~udovy 
/ __________ __j_ _______ j_ .. __________________________ _ _ L~-~~né za zvětšený přesun ZKD 100m 

PSY - Práce a dodávky PSY 

713 - Izolace tepelné 

r--- 1 

~t 
I , 
I 

o,;1T 
0,8111 

.... L 

J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] 

1 140,00 

11;~~~il--~-··· 
385,00[ 

I _, 

1 047,961 

I 
112,731 

--- ·- ____ j 

396,68 

258,76 

2 103,30/ 

. --- ----- _____ _j 

1 228,67 

916,43 

312,24 

221 750,76 

6 710,79 

1151 ~}~11~~~1 . -~~~~::~~~~~~:,~~~~~~~.:~:::~~~i~sek . r=~-~ .. 30,485].- ---- 84,~01. . .. :~8~.:1 
j 

Strop 

3,4*6,7 

1, 15*6,7 

Součet 

I
r ;6 1M 11 :31;~968./SV ------1,~~-;~:':~~:~~.A~;t~;~::~;~:: ---~~=~ 1 

I -- ·!··--·-- ---~------------------··---··------------------~:~;;';~'~;~~· 5omm~--~o~o:·o37 rw.-m~------1----------

l~f~l;,;,;,::"-g~"f,:~_;:·~~ 
I 

Připtatek k přesunu hmot tonážnf 713 . 

l'

-___ 

2

1 
___ o
9 

___ ll- K 1

998713181 

___ pr~~~~-~-~-bez použití mechanizace ___ -_j- tt -~---j'~~~;~~-~-;;- Připlatek k přesunu hmot to-riái~ňi_ii_i_za·· 

__ 1_ _ ______ j~-~~~-~nr ~~esun -~o 1 oo m_ __ J 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

22,780 

7,705 

30,485 

37,095 

---- J 
31,095' 

0,242 

0,242 
-~-----l __ _ 

l --------- -- - ~-- - ~~;T -·---;.~~r 

~~ ~ ]~~~-:-~-::.:~~-:·-. ~r ~F 
Strana 4 z 10 

-- ·················· ... 

79,20 2 462,72 

39,60 1231,36 

-----------1-- -- ----------------·····~ 

984,001 

-~;~,~- . 

238,13 

113,74 

3~~oj 
8 388,15 

' ----------------

... --1 

........ 9,()0~--
128,0~1 

49,ooj __ 



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

733 · Ústřední vytápění- rozvodné potrubí 12 200,00 
r;~T~lmzzzzo3___ POtrubí měděné polotvrdé spojováné tvrdým 1- -~-. -- "i···· ........... 585,00 1·····1····· ;_~~o_ojl 

[
'-+---i--- pájenírn_D_18x1 -- - m_j. zo,ooo ---···-·!-···--···························· --· 

~-~J733Z91101 Zkouška~nosti!J~trubí měděné do D 35x1,5 . L~L zo,oooj _____ _:s.oo -~00:o~j 

735 - ústřední vytápění - otopná tělesa 

~ í.C: - /Mon~~-~~pných těles panelovýc~ dvou7a:~c~-~ O~~~ 
j 42jK_(3~:10 mlmotělesKoradoRadlkdélkydo1140mm I kus I 1•J 
143 J.i.l~~t10~~~--~-;;-iátordesko\'Ý~~rado; 6110 VK 2356 W j_k; 1 __ 1,~ j 

1 1,000 

Součet 1,000 

1115,00 
106,0~1 - ---- . 1~~.~~1 

_ _j___ .. - _j 

----------···~-. 

.. 529,~! 
348,001 

1~2,~) 
4 060,50 

··-··-~. - --~ 

471 ,oo/ 471 ,ool 

-1 - I 
3 300,txJ_j __ ....... ___ 3 300,00 I 

Vyregulování ventilu nebo kohoutu 
dvojregulačního s termostatickým ovládáním -- --- --- ~-·· -~----------"· 

Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 
6m 

kus ) __ 1 ,oooj 164,0~~ 
~.~84] _ __1_49_4_,o~j 

;~~.oo[ 
-1-;~;1 

Uchazeč tuto pložl<.u oceňuje nulou. 

751 - Vzduchotechnika 
01 - Zařízení č. 1 - Klimatizace prostor dispečinku 

~]::~]-~:--~-~::::::_-_:-_-:------- :-J~~~~~~~: konden~:·~~:-~.:~-~-~:a:-~~~~-~U-_ I ks__} _____ --: 

Strana 5 z 10 

____ J 

0,00 

~.~~] 

0,00 
0,00 

········· ···-] 
0,00 

-------------



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Qcht = 3,5kW; 230V; pflkon(chl.): 0,92kW; proud(chl.): BA; jlštěni16A; pracovnl rozsah: chl. ·20 až +43"C, rozměry 
824x622x299mm; hmotnost 36kg; max 50d8, max délka potrubl 15m 

I 

o,oo[ 
J 

Qch"' 3,5kW; 230V; komunikační kabel4x1 ,5; napájec/ kabel CYKY 3Cx1 ,5, rozměry 870x295x255mm; hmotnost fOkg; max 42dB; 
Měděné potrubf vč,chladlvové izolace (pryžové s uzavfenými buňkami) 

Součet 0,000 
ji------ ------------- --------------- ------- T --------·-- -

o,oo) 
.... I 

/

Kabeláže mezi venkovní a vnitřní jednotkou I b r' 

(komunikační kabel) ) m 
-- -Mo~-tážní ;-;t~riál _____________ ,_ ___ -----------------------"-------l--k~l----1 
•---- -----------~---- -

0,000 

0,000 o,oiJj --~==---__ -_ -· 
0,001 

. ---1 
. - 0,00[ 

v rozsahu dle PD 

763 - Konstrukce suché výstavby 

r:;r~76311141; ---l~:~;;k;::~g~:~~~~~~~~5·~: 10~~esk; I m2 r 
[ __ LL _l -- -- ---- - - - j__ I 

Mč.420 

2,8*3,65 

-o,s~z 

r 
8,620! 

. __ j 

10,220 

--1,600 

Součet 8,620 

·o:oar
----~~;) 

!--········ 
0,00 

0,00 

o,oo 1 

______ [ 

f58T:l:31~145~ -- ---- ..... jsoK ,;~~~~;~;~~ená~~;;~~~;oti!-~~=~~~~~T-- 47 ;;J ·····--------- ~;1,::~----
L_L ________ J __ __ _ /00 desky 2xOF12,5T~50:m_EI45·················--j_J __ ':J ... ___ j .. 

(3,4+3,4+6,7)*3,65 49,275 

-1,1*2 -2,200 

Součet 47,075 

~~P-o~-P-n~~~--~e--~~~1~~~~~~-x~-~-~~:ezrt d"vouvrstv~~:J ···--~·-- 22 ,85~J 
-------·-------- 1 

63~~ooj 
22,85 22,850 

Součet 22,850 

1
-------E------

! 60 J K 763131751 
•--------- ----~---- ---------

----~~-on-ta-_ ž -~~;~~~~~~-~~-b-ra_n_y_~~--~~~-~-~-dh-te-d~-~---]·--:;·--r .. ~~~~T-

, ___ -- - -------- - -----------·······-··-······L . L_ 

------- ------ T----

.. ___ 24,10L 

Strop 

3,4*6,7 22,780 

1 ,15"'6,7 7,705 

Předstěna 

(3 ,4+ 3 ,4+6 ,7}*3 ,6 48,600 

-1 '1 *2 -2,200 

76,885 

0,00 

-~~~:001 
0,001 

-- I 
- __ o,~ 

0,001 

o,ool 
____ _j 

80 136,01 -----1 
9 482,00[ 

J 

36294~~ 

1 852,93] 
! 

84,5;41 •••···· 
. -- J 

3 010,83' 
------ _I 

Strana 6 z 10 



Popis 

~]~~:~b::~~~~tc~:kcit~=u Lš~eso,8ffi ]---~2] 

-- -·~--·-····-------- --···· ··----~ 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] [ 

13,~~oj_ ___ ---~~--~-·~{ ----- = ~~~6~ 
r;č ;~~ Kód 
[ ___ " __________ _ 

[6zj ___ KJ63164555 

MJ Množství 

6,7"'2 13,400 

Součet 13,400 
.. ...... .. .. .--------

163- K 763181311 

\ 64 M 55331522 I 
Montáž )ednokřfd!Ové kovové zárubně v d02,75 -k l ;;;;;;]

00 
---

m SOK příčka US j 1 ,O 1 

~árubeň ocef;;:,á pro sádrok~~~o~ -;;;;~~Ll-;- kus I --- - t,~f 

_ Ostěni_ok-.,-~~ ~esek v so~~~ub~~ d-o 0,2 mj ~1 __ ~~ooj 
--- -
65 K 763182313 

Ostěnní dveřního otvoru 

(2+2+1,1) 5,100 

Součet 5,100 

I r 1 
- - -~Přesw1hmot tonážnÍ prosádrokartonové --- --]~--: r_ --::-:-::1

1

---- --- .. -8--4-1,ool 
I~:~: ~:;:~~::_ _];~;;c~~~~;~~:n~~;i63soKzá- ]~ - _ 6~;:~t: 

- I 
- 1912,431 

- __,_~8,541 

Soupis položky: 
• Dveřnf kfldlo 110011970 dle popisu v položce 
barevnost určl objednatel 
-Povrch CPL Lamino, vnitfni výplň DTD 
- Požámi odolnost El 30 DP3 
- Samozovfrač v atestaci pro požárn/ křfd/a 
-Kováni berez pro vložky FAB 
- Dubový práh dle šife ocelové zárubně 
• Vložku FAB v systému centrálního zamykáni dodá 
Investor 

Mč. 040 

Soupis položky : 
• Dvefni kffdlo 800!1970 dle popisu v položce 
barevnost určí objednatel 
·Povrch CPL Lamino, vnitřni výplň DTD 
· Požárnl odolnost El 30 DP3 
· Samozavirač v atestaci pro požárni kfldla 
·Kováni berez pro vložky FAB 
· Dubový práh dle šife ocelové zárubně 
• Vloiku FAB v systému centrálnlho zamykáni dodá 
investor 

Mč. 420 

1,000 

1,000 
1 r- ~-

1 soubj 1 000 
[ or ' 

l ---

1,000 

Součet 1,000 

[~~I~F~6/;/~~1 - -~~;~~;~~t~~s;~c~5;~~~-~snýc:uzá=r~ I~~In --- 9~~0--
Výplně otvorů · nové prvky komplet 

(1 ,3+1,3+1 '1 +1,1 ).2 

Součet 

Strana 7 z 10 

9,600 

9,600 

14 200,00 .. 14200,00] 

_ _ ___ ;;~o,ooj 



I 

I PČ Typ Kód 

I f T~--~---

1_ 71j K_f~6622216 

Popis 

IMOntáž ___ ptaStOyYCh--0-k€11--PtoChY-·ci0--1·--m-z--· 
-~tevír_~~~-~--~--!~~em d~-~-i~~ ____ -----~-------
Výplně otvorů · nové prvky 

1,3•1,1r2 

MJ Množství 

I 
j ~ 

m2 j 2,9d 
--- I 

2,912 

Součet 2,912 

-,1 
Cena celkem [CZK) 

--~ 
J.cena [CZK) 

I 
405,00) 

.]____ ---------------
1 179,361 

1 
.... r r·· -~ 

I , 
'[nj M [o-Ptast-01 

!
Okna ~/a:~~vé -~S · 1300!1100 mm , Uw1, 1 ~r:s~r --- ~•~jj~ . ----_-_6_-_-_4_--_-_: ___ o __ ~ __ ' __ oo_-_~ ___ -jl_------------------~·--····----_-_-_-

- ~J .... ------------ -~~ WlmZK, rám~O~U~T-· bitá, IN · bllá__ j_l____~ ----- _ 
12 9oo,oo 1 

J 

Tl 
I 73 i K 1766694122 

1 L] __ ~~ 

Prvek musl sp/rlovat požadavky Uw- 1,1 WfmlK fl 

1+1 

Součet 

2,000 

2,000 

------------~ Mo~~~~:;:~:;~~~-~;~~~n;~~:~:~;~;;:~~~r ~ --- --~11 25;,00 r ---- ----------~-

_jšířkypřes30c:délk_Ydo1,6m_____________ ~ Jkus_L _2~00~-- ~---- I 
1+1 2,000 

Součet 2,000 _____ J ____ deska-·parapeú-IT"dřevotfTSkowT~~iiiiii0,5X ___ i- j 
--- ~--------------------------------····-------------- --·----------------.---·~------·-·-···----- _j 

1,3+1,3 

Součet 

' ~~-1 

~J 2,600_[~ 
2,600 

2,600 

------·------

······ 5Z8,00j_ 

··------1 

514,001 

··· --]~:~z::~;~~parape·ú1im--dfě~tHSkOV}ím 50, 10 zoo,;o_--/ 
. ·-··-----~---·····-·-----~--------- ............ L ...•..• L.. -~-0 •..... ---·······················-L---- _ .. ~~-·-···· 

76 

2+2 4,000 

Součet 4,000 

K j_~~-~-~--~-11111-~-~-~~-~- j~;~n~~c~h;~-~-~é linky ~--~r:~e~~Tstandart viz 
. :::r 
0,00~ 

Popis kuchyňské linky -20001850!600 mm včetně hornlch úložných skříněk. 
Základnl fešenllinky dvoukřldlimf dviřky s policemi 

·--~~ 

0,00[ 
-.. ______ J. __ 

Kuchyňská deska provedeni standart bez zad (bude řešeno keramickým obkladem ) 
Plocha kuchyňské desky· dfez 5001500 nerez s odkapovou plochou, baterie stojánková 
Hornl skříňky ·jedna řada , otevíravá dvifka . 

2 

Součet 

776 - Podlahy povlakové 

2,000 

2,000 

13~}76111 ; 11 ~~~-J~~~~~=anhy~ntovéhopoct~adu povlak=~ch .I~~L-~;,~;ol 
Technický dispečink 

22,85 

Chodba 
22,850 

9,97 9,970 

Součet 32,820 

~::!~-r-~~-----J-~?~~--1-,_31_~ ---__ :_:_::jJ[::~~~~~~a~~;;~~=l,~~k~dul ::ml ~~:~::/-
/ :: I )j::::~~:::~· ··••··· ~~~~~;;";6;;~~~~;;:ko~c:pódtahS!ěřkol~2] · 3;,82~[ 

Technický dispečink 

22,85 

Chodba 
9,97 

22,850 

9,970 

Součet 32,820 

:--~]l~~~~~::~~~:-~--PVč~~-~-~~:::~~-~!-~~~~=- ~--] __ :_~~] -.. -~---_ 32,~iOJ 
Technický dispečink 

Strana 8 z 10 

-------T"" 

... _ __1_1._10J ___ _ 
i .......... 2~,l 

349,00 . 
........ ······- L 

o,ool 
... __ j 

38 299,43 
------~ I 

.. 1709,92! 

364,~01 
978,041 

. ď 1145~,1~] 



Kód 

~-~-~ ----

182 M 128411021 

····--·- --1- -- ---
83 K 776411111R l_ _[____ 

...................... ··•··········· .. . . ·--·-

22,85 

Chodba 

9,97 

Popis MJ Množství 

22,850 

9,970 

Součet 32,820 

E,;.~~'oof[~=:J 
D+M obvodových soklíků výšky do 80 mm m 32,600 I 

- ·-··-··---······-···-·-··--····-·---·----- . . .. __ .. __ "] 
3,4+3,4+6,7+6,7 20,200 

3,4+3,4+2,8+2,8 12,400 

Součet 32,600 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

13 357,741 

I 

---- I ... 4890:00j 

js4r~<T77699-1;-;;-- J spáro;á~i~iiik~~;;;;; - - - - - --T,;,f 3úoo 1 - - 37~io ~T212~iz] 

1
~;;--r~---l~~;;~~~~~;·"--"-------- PřesUnhmot- tonážni pro -podtahYPavtakOVé-v----r~---"· ·-·-- --------0-3~-~t------------------.. ~~;"~~- --·-------

157
,
10

1 

~~~tKJ99~7i~~~~~ ~i~:~;::~:~~~~:~~:~=~-7_7_.6-_·za_··-·-_-j ~J· .. ~:3~~~ . ~--;;9~~~~ 138,57j 
781 - Dokončovací práce - obklady 

fa?) .:J~1~;~11: J~~;~~!,j~~~;;~~~~j~~~~~~~~~d~~~kychr:2] -····· 3~~J 
kuchyňský kout 

(0,6•2)'1,45 

Součet 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

[i_~::r -~-__l~~:~-~~~---~-?_~-----:--_-·-:_·1~!~~~:~~ ~k~~:~:!;~~;-~~;~~~~;-~~:~~-~}-~-~""" I 
(3,66+ 3 ,66+ 7 ,2+ 7 ,2)~3 ,6 

3,66*7,2 

2,8*3,6.2 

2,8*3,6 

Součet 

r 

I I ~ o 1 D:c,J;~~obn:bílé mal~~ z~ sm~sí za sucha r I 
L~j __ K_ ~~~_: ~--- jdobře otěr~~~orných v ~fs~n~tech ~o 3,80 ml m

2 
j ~ 

OST - Ostatní 

3,770 

3,770 

134,784r · 

78,192 

26,352 

0,000 

20,160 

10,080 

134,784 
--~--

134,7841 

... L 

9~r~J~ST~:-~:;-- _/~:~~i~~~~~:~;~~~éh:a~:~;;n~~~:;;edej s~~l- ~ 1 ·~~~---· 

Strana 9 z 10 

------- --, 

.. 13,801 

5 500,00 

3 931,32 

········---1~~2j 

6 550,50 

-- -=- _ 1 86~,o2j 

4 690,4~1 
I 

5 500,001 
\ 

----------------------- - .. - .... __ ] 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Popis prad: 
-demontáž obvodového p/áUě v rozsahu nutném pro vybouráni okennfch otvoru a osazeni ocelových nosníků 
- zapraveni obvodového pláště po osazeni oken do plné {unkčnlho stavu včetně vnějšlho parapetu 
-včetně nutných stavebnlch výpomoci- lešenf, spotřebnl materiál, atd. 
- včetně úklidu po provedených úkonech. 

Strana 10 z 10 



IPoř 
čís 

Popis 

Součást rozpočtu a výkazu výměr i a 

INosn:v. 

1/8 

HástPD 

jM.J. 

cena 
(bezDPHl 

CYKY-0 2*1.5(D) m 5 I :.7 
CYKY-0 3*1.5(A) m 42 I ',3 
;IT~J3*!.5tC) m 43 1,3 
:ITY-J >.<ln m 138 2~ ,O 

:ITY~5*!.5(C) m 5 28,0 
:ITY-0 2x4 m JO 34,2 

· · · silo v ' kabel s klas. B2cas" 1 žil: 36 · ·· 66;6 
lsilov ·kabel s klas. R?e• barvy žil: J, průřez <v<~ m 36 184,0 
jsilov ·kabel s klas. R?eo<l<ll barvy žíl: J, průřez <v<• m 36 184,0 

0 jpffstmjdomovnlel.. -SPÍNACřaz.l;PODOMÍTKU,BÍLÁ ks 2 204,0 
I !pfistmj domovnl eL · SPÍNAC iaz.S; POD , BÍLÁ ks I 25S,O 

12 přístroj domovní el. - SPÍNAC iaz.6; POD· , BÍLÁ ks 7 214,0 
13 pllstrojdomovnl cL I .Cřaz.7;POD• ,BÍLÁ ks I 274,0 
14 7Á,IIVKA JEDN. POD UMHK.U, t<A ?· 1-,mLÁ ks I 280,0 

15 ZÁSUVKA JEDN. POD UMHK.U, ks I 390,0 

16 .P~·sne~.e•n=•Ml,S """v·•ll• ks 9 217,5 
17 A<n n> ks 8 230,0 

18 '' nvn> P·~S """""' """ M> ks 3 230,0 
19 .ó pi, 16AI250V ,s natoč. i+ rám hnědá ks 5 I 293,0 

20 IZásuvb• :lpi, ,snatoč.dufokrová+r'"''' ks I I 293,0 
21 ELI , LED svítidla. ATOMIC LED Heohelli SoA, ks 3 5 009.0 

All-10006CW .C. výrobku: , Světelný tok 

: 343.Q_Im. ' tok(: : 3430 lm. 
Výkon svltidla: 40.5 W, I x 140915/ A4. (2x36W) 

22 EL2 , LED svítidla, ATOMJC LED Heohelli SoA ks 3 4 927.0 
14091S/A4 Al H0016CW ,C. výrobku: , Světelný tok 

: 3430 m, • tok' 3430 lm, 
Výkon svítidla: 10.5 W, C I x J409!5/A4 

23 EL3 Led mch linku 230Cil6W ks I 536.2 
24 N Nouwvé "illdlo, 1 13,6 V 1,2 Ah ks I I 180.0 

75lm,6W 
25 N j,.uzové s~lldlo' ; 32 558,00 7 674,00 ks I 944.0 

41 

í v :Ctně , ' zdroiů 
Ia všech , el. '40, I x 8W, těleso 

Barva 

Barva' 

· ; plast, difuZI . Ra 80 

) 86006 
LACE SVHJUCL 

liliCYK.LACE: 
·slitek 

RJJO ""'vb tvn CP671-HILTI, komplet vč.mtž. 

' pr.68, univ 
KP ·kanálu 

i žlab 140x70 se stínícím """""fll včetně 
í iako rohy, ohyby, 

T-kusy, konce. lanka i a pod 
Stínící kanál40/33 
Žlab drátěný 65/50 

. or.68. univ. • a víčka 

k~ 50 
k~ 2 
k~ 2 
k~ 1,0 
ks 7 
ks 7 

ks 14 
m2 0,5 
ks 15 
ks 28 
m 15 

m 15 
m 12 
ks 54 

48,6 
37' ,O 
37: ,O 
126,7 

I: 6 
7, 

9, 
9 JJ::,oo 

5,9 
72,70 

464,00 

331,00 
354.00 
56.5 

Nosnýá 
maten I 
celkem 

63,5 
726,6 
743,9 

3 726,0 
140,0 
342,0 

2 397,6 
6 624,0 
6 624,0 
408,0 
255,0 

I 498,0 
274,0 
280,0 
390,0 

I 957,5 
I 840,0 
690,0 

6 465,0 
I 293,0 

15 027.0 

14 781.0 

5362 
I 180.0 

944.0 

2430,0 
746,0 
746,0 
126,7 
88, 
54,6 
127,4 

4 556,00 
88,5 

2 035,60 
6 960,00 

4 965.00 
4 248.00 
3 051.0 

celkem 

rv•vLM 
~~c:·uťe""""r·>=''-~~ ~ 
polo: M.J. Jednotková Nosný Montáž 

čís cena materiál celkem 
(bez DPH) celkem 

Budova A Technický dispečink ve 3NP Elektro 3 Materiál+dodávky 



2/8 

142 I ks o 0.0 
! 43 í úchytka, systém ks o 0.0 
44 VSTUPNÍ PANELA INSTALAČNÍ Kl> A Ire 

145 [Modul hlasový a h '''· koaxiál I ks ó oJi 
46 [Modul 'ks o 0,0 

147 I krabice ks o 0.0 
[48 [NAPÁJECÍ ZDROJE, É ZÁMKY A OSTAlNÍ 

[49 I zdroj, 25VA ks o 0,0 

'50 I zdroj, DC ks o ó.o 
51 Rl<iícl ks o 0,0 

52 . ······ .. 12, 18V AC/DC · · ·· ·· ····· I ks o ....... ····· 0,0 

53 !Telefon ks o 0.0 
54 í telefonu • dle 1 >typu m o 0,0 

<SKR 
55 • RJ45, cat.5-n ks JO 219.60 2196.0 

56 o kabelu UTP 4p m 555 3,5 I 942,5 

l2 I kabelti ks 38 ]0,4 395.2. 
58 :zásuvky ks JO 43,2 432,0 

59 MěřeníTWP o rozvodů a ks I JOO,I 100,1 
I dle ISO 900 I) 

60 í zásuvek a: :zapojení zásuvek ks JO 55,2 552,0 
Ia panel ti v 1 

61 ' 'oobo HS" U do 4 '0.8 mm m 555 13.80 7 659,0 

62 IAnntM vb ! pod omítku ks JO 69,00 690,0 

63 742190003 t hh. "'"ve žlabech pro m 38 17.30 657.4 

64 I trasy vedeni m 36 J0,40 374,4 
65 Smluvnl cena Patch panel RJ-45 portů 24 ks I 1811,70 I 811,7 

•3RMSI 
66 I OkA ks 2 1314,00 2 628,0 

3D' i ;;> ..• _.,Cť,:i:ii'ili''·;.',,•···· '·.;.; •.• , .. ;•········ ','(i ;.; ·.··-~ ,. ·: __ <_ ' ' :' '·-.>;' '_·: '''' ·,- . " ' 

Poř Popis, M.J . ;;;; .. , 
čís cena materiál celkem 

(bez DPH) celkem 

Budova A Technicky dispečink ve 3NP Elektro 3 Materiál+dodávky 



3/8 

67 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg ks I 1575,00 I 575,0 

68 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová ks 43 52,50 2 257,5 
69 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová ks 54 210,00 ll 340,0 

70 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x 1,5 až 6 rrun2 uložený pevně (CYKY) m 5 26,20 131,0 
71 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3xl,5 až 6 mm2 uložený pe\11ě (CYKY} m 42 26,20 I 100,4 

72 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3xl,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 43 26,20 I 126,6 
73 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3xl,5 až 6 nun2 uložený pevně (CYKY) m 138 31,50 4 347,0 
74 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3xl,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 10 31,50 315,0 
75 741122641 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5xl ,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY) m 5 36,80 184,0 

76 741122641 Montáž kabel Cu plný kulatý žila Sxl ,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY) m 36 42,00 I 512,0 

77 741122642 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 36 47,20 I 699,2 

78 741122642 Montáž kabel Cu plný kulatý žila Sx4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 36 47,20 I 699,2 
79 .741132103 " Ukončeni kabelů-3xl,S.ai4.mm2 61llršťovací záklopkou nebo páskem bez letováni ks 8 105,00 . 840,0 

80 741132145 Ukončení kabelů 5xl,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování ks 2 131,20 262,4 
81 741132146 UkončenJ kabelů 5x6 mm2 smršt'ovad záklopkou nebo páskem bez letování ks 4 210,00 840,0 

82 741313002 Montáž zAsuvka (polo)zap~těná bez.šroubové připojen! 2P+PE dl'()jf zapojeni· průběžná ks 28 184,00 5 152 o 
83 741310201 Montáž vypl nač (polo )zapuštěn)' šroubové připojeni I-jednopólový ks 2 157,50 315,0 
84 741310231 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5Mseriový ks I 178,50 178,5 
85 741310233 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý ks 7 168,00 I 176,0 

86 741310239 Montáž přepínač (polo )zapuštěný šroubové připojeni 7 -kfížový ks I 183,70 183,7 

87 741240022 Montáž přislušenství rozvoden- tabulka pro přístroje lepená ks 14 52,50 735 o 
88 741372112 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtverC<lvé do 0,36 m2 ks 3 420,00 I 260,0 

89 741372062 Montáž svltidlo LED bytové přisazené stropnf panelové do 0,36 m2 ks 3 525,00 I 575,0 
90 741372061 Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,09 m2 ks 3 315,00 945,0 
91 smluvní cena Demontáž stávající elektroinstalace MS hod hod 8 472,50 3 780,0 

vč. předání použitého materiálu investorovi 

92 741910501 Montáž se zhotovením konstrukce pro rozvodny z profilů válcovaných kg 50 105,00 5 2500 

93 783901200 Úprava povrchu podkl kovových zařízeni oklepáním m2 6 105,00 630,0 
94 210021354 Nátěr konstrukcí rozvoden základní jednosložkový m2 6 157,50 945,0 

95 210021355 Nátěr konstrukcí rozvoden vrchní jednosložkový m2 6 157,50 945,0 
počet m2 bude upřesněn během realizace 

96 210021351 100% odrezivění kartáčováním konstrukcí rozvoden m2 6 105,00 630,0 

97 210021353 Oprášení konstrukcí rozvoden m2 6 131,00 786,0 

98 92002000 Ostatní náklady související s provozem Kč I 4200,00 4 200,0 

99 91002000 Ostatní náklady související s objektem Kč I 4200,00 4 200,0 

100 13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč I 11500,00 ll 500,0 

lOl 92002000 Ostatní náklady související s provozem Kč I 4200,00 4 200,0 

102 71002000 Provoz investora, třetích osob Kč I 4200,00 4 200,0 

103 41 103 000 Autorský dozor projektanta Kč I 8400,00 8 400,0 
104 52 203 000 Rezerva dodavatele Kč I 19500 00 19 500,0 

105 52103000 Rezerva investora Kč I 2500,00 2 500,0 

106 460680613 Vy .!!'Mnl rýh promon!áJ', lnlbek a kabelU v oml Lee vápenné s vápcnocemcnlové ilčn '!I'J..y do 1 cm m 5 52,50 262,5 

107 460710033 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm m 5 105,00 525,0 
108 460680401 Vysekán! kapes a 1-j·klcnJ..1l ve ulivu ..:lchl.)·ch betonU, dul)ich cihel R tvárnic pro krabice 1x1x5 cm ks 15 78,70 I 180 5 

109 460680481 Vysekáni ~apcs a výkl<mJ..1l vcihol7.dil'U proelinslaločn! uřl.wú plochy do 0,25 rn2 a hl do 15 cm ks I 157,50 157,5 

110 460600051 Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot za každé další podlaží t 0,1 5250,00 525,0 

111 460600041 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží t O, I 5250,00 525,0 

112 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do I km t 0,1 5250,00 525,0 

113 460600071 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km t 0,1 5250,00 525,0 
114 220320233 Montáž tlačítka pro zvonky ks I 157,50 157,5 

115 Úprava rozváděče 3RMS1 ks I 2100,00 2 100,0 

116 Rozebírání podhledů a opětná montáž ks I 8400,00 8 400,0 

117 Přepojování a úprava stávajícího osvětlení, vč.montá7..e a materíálu ks I 11500,00 ll 500,0 

Budova A Technický dispečink ve 3NP Elektro 3 Materiál+dodávky 



4/8 

10:\ ·:< •:,•.;;, ';:•;(,: ~ ~~ !Poř 
;;;; 

'Y "J 

čís cena materiál celkem 
(bez DPH) celkem 

! 118 741910412 'Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m 12 262,50 3 150,0 

'119 741110523 'Montáž lišta a kanálek vkládací šlfky přes 120 do 180 mm h, "'" m 15 . 210.00 3 150.0 
120 741110521 Montáž lišta a kanálek vkládací šířkY do 60 mm bez víčka m 15 105,00 I 575,0 

. . .. .. .............. ....... , . ..... ' 

)\: ;·;:,.~ ''''•,:t·},;; .. '.(:'.'';};,',''>".•:{:i···:·.' ~~ ; ' -' .'-' -. : " ~' ; 

Budova A Technický dispečink ve 3NP Elektro 3 Materiál+dodávky 



5/8 

~~:i ~o~í_: IM.J. i JJuua>Aa 

cena celkem 
lbezDPH) 

I iROZVADEé 3RMSI.l ks 1 31 500 31 500,0 

IV 

2 I n•i,UTP ) - kat.S m 555 9,30 s 161,5 

3 Záložní zdroj UPS 2,5 až 3,0 kW, 230V ks o 0,0 
30min ·· . ... ..... 

~··ď:.A••• ·····i .. , .... •,.\'( •\ 
······•·< •••••••• •··•• o:i·;i' L','\ ~·:c•·, 

Budova A Technický dispečink ve 3NP Elektro 3 Materiál+dodávky 



6/8 

Budova A Technický dispečink ve 3NP Elektro 3 Materiál+dodávky 



7/8 

Budova A Technický dispečink ve 3NP Elektro 3 Materiál+dodávky 



8/8 

Budova A Technický dispečink ve 3NP Elektro 3 Materiá/+dodávky 




